
AllergeneZutatenNährwerte

Herzhafte Dekor-Waffel "Karotte"

Artikel - Nr. 93373
Bezeichnung des Lebensmittels Dekore

EAN 5413866101128

Dieses Produkt ist vegan

Produktdatenblatt

Einheiten

Einheit Stück * Karton

Menge pro Basiseinheit 1 160

Bruttogewicht 0,00283 0,4528

Nettogewicht 0,00156 0,2496

L x B x H (mm) 0 x 0 x 3 308 x 240 x 60

Durchmesser (mm) 46 -

Karton / Palette - -

* Basiseinheit des Artikels

Abmessungen

Abmessungen: Ø 4,6 cm, H 0,3 cm

Herzhafte Dekor-Waffel "Karotte"

Brennwert
1737 kJ / 415 
kcal

Fett 14,2 g

davon gesättigte 
Fettsäuren

3,6 g

Kohlenhydrate 58,1 g

davon Zucker 20,3 g

Eiweiß 8,7 g

Salz 2,18 g

Pastinake, Karotten (8%), 
WEIZENMEHL, Olivenöl, 
WEIZENFASER, Reis(Extrakte), 
Kreuzkümmel, Speisesalz, 
natürliches Aroma, Backtriebmittel 
Diphosphate, Backtriebmittel 
Natriumcarbonate

Enthält: GLUTENHALTIGE 
GETREIDE

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

https://www.edna.at/epages/EdnaAT.sf/?ObjectPath=/Shops/EdnaAT/Products/93373


Mindesthaltbarkeit (ab Produktionsdatum)

12 Monate

Genverordnung

Dieses Produkt enthält keine gentechnisch veränderten Rohstoffe nach der VO 1829|1830|2003

Stand: 10.04.2024

EDNA Backwaren GmbH, Rutzenmoos 20, 4845 Rutzenmoos, Österreich, 
Telefon: 0800 / 20 20 85, E-Mail: austria@edna.at


